
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o komunalnom doprinosu Općine Mali Bukovec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 25/05 i 59/13) i članka 31. Statuta Općine Mali 

Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na svojoj 11. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 16. rujna 2014. 

godine donosi 

O D L U K U 

o djelomičnom oslobođenju Antuna Sove od naplate komunalnog doprinosa 

 

Članak 1. 

Antuna Sove iz Županca 1, OIB 71086345408, djelomično se oslobađa od naplate 

komunalnog doprinosa za stambeni objekt ozakonjen sukladno Zakonu o postupanju s 

nezakonito izgrađenim zgradama, a koji je izgrađen na čkbr. 1273 k.o. Novo Selo Podravsko 

ukupnog obujma 467,45 m3. 

Antun Sova oslobađa se od naplate iznosa komunalnog doprinosa koji je predviđen za 

financiranje nerazvrstanih cesta u iznosu od 5 kn/m3. 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da sukladno ovoj Odluci u upravnom postupku 

donese rješenje o djelomičnom oslobođenju iz članka 1. ove Odluke. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 Antun Sova iz Županca 1 obratio se pismenom zamolbom Općinskom vijeću da ga se 

oslobodi od naplate komunalnog doprinosa uslijed ozakonjenja nezakonito izgrađene zgrade 

stambene namjene ukupnog obujma 467,45 m3. 

 Prema izvještaju općinskog načelnika na čkbr. 1274 k.o. Novo Selo Podravsko na 

kojoj se nalazi nerazvrstana cesta NC 103 a koja je u njegovom vlasništvu, Antun Sova je 

izvršio sanaciju i rekonstrukciju nerazvrstane ceste, te se temeljem članka 12. Odluke o 

komunalnom doprinosu Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 

25/05 i 59/13) oslobađa naplate naknade komunalnog doprinosa u dijelu koji se izdvaja za 

razvoj cestovne infrastrukture. 

 Člankom 12. Odluke o komunalnom doprinosu Općine Mali Bukovec („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ 25/05 i 59/13) utvrđeno je da „Obveznik komunalnog 

doprinosa može uz suglasnost Općine Mali Bukovec i sam snositi troškove gradnje 

nerazvrstanih cesta, te mu se ti troškovi priznaju u iznos komunalnog doprinosa, pod uvjetima 

utvrđenim pisanim ugovorom s Općinom Mali Bukovec.“ 

 

KLASA: 412-07/14-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-14-2 

Mali Bukovec, 16. rujna 2014. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


